
Miljøsagsbehandler i Team Landbrug

Vil du arbejde med miljøgodkendelser og bæredygtig udvikling i landbruget? Bliv en del af
landbrugsteamet i Brønderslev Kommune
Vi søger en engageret Miljøsagsbehandler til vores Landbrugs Team. En kollega, der vil være med
til at skabe gode og bæredygtige løsninger i samarbejde med landbruget.
Hos os får du en central rolle i arbejdet med miljøgodkendelser og tilladelser på husdyrområdet –
samtidig med at du får mulighed for også at arbejde med miljøtilsyn og øvrige myndighedsopgaver.
Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejde, sparring og fleksibilitet er en naturlig del
af hverdagen.
Brønderslev Kommune har over 500 aktive husdyrbrug, og vi arbejder hver dag for at skabe en
balanceret udvikling mellem miljøhensyn, lovgivning og landbrugets behov.
Dine primære opgaver vil være:

Miljøgodkendelser og tilladelser efter husdyrbrugloven●

Sagsbehandling efter husdyrbrugloven, husdyrgødningsbekendtgørelsen og

miljøbeskyttelsesloven

●

Behandling af anmeldelser af husdyrbrug●

Landbrugsudtalelser i byggesager●

Tværgående miljøfaglige opgaver i Natur- og Miljøafdelingen●

Derudover vil du – afhængigt af erfaring og interesse – også kunne arbejde med:

Miljøtilsyn på landbrug●

Opfølgning på tilsyn og kontrolrapporter●

Klagesager og øvrige miljøopgaver●

Vi tilbyder en varieret hverdag, hvor du både arbejder selvstændigt og i tæt samarbejde med
kolleger, borgere, rådgivere og landmænd.
Hvem er du?
Du har lyst til at arbejde i krydsfeltet mellem faglighed, myndighed og dialog, og du motiveres af at
finde løsninger i komplekse sager.
Vi forestiller os, at du:

Du har en relevant faglig baggrund (fx biolog, agronom, ingeniør, jordbrugsteknolog)●

Du har erfaring – eller lyst til at arbejde – med miljøgodkendelser, miljøtilsyn eller andre

former for myndighedsarbejde i en politisk styret organisation.

●

Du er god til relationer, er tydelig i din kommunikation, samt trives i dialogen med borgere,

landmænd og rådgivere

●

Du tager ansvar og arbejder løsningsorienteret●

Har indsigt i opgaverne på miljøområdet og erfaring fra en lignende stilling●

Gerne har kendskab eller erfaring med kommunal sagsbehandling eller lignende.●

Arbejder struktureret og selvstændigt og kan skabe fremdrift i dine opgaver●

Har flair for IT og gerne GIS●

Derfor skal du vælge os
Hos os får du ikke bare et job – du får mulighed for at præge udviklingen på et vigtigt område med
stor betydning for både miljøet og landbrugserhvervet.
Vi tilbyder:

Et fagligt spændende job med stor variation og ansvar●

Stor frihed under ansvar og fleksible arbejdsforhold●

Et stærkt fagligt miljø med høj grad af sparring og vidensdeling●

En arbejdsplads med uformel omgangstone og fokus på samarbejde●

Flextid og mulighed for hjemmearbejde●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Praktisk information

Der er tale om en fast stilling, med en arbejdstid på 37 timer om ugen●

Ansættelse og løn efter gældende overenskomst●

Kørekort (kategori B) er et krav●

Frist:
16-06-2026

Kontaktperson:
Lene Larsen

Jobkategori:
Teknik og Miljø

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
19.06.2026

Startdato forventes:
01.08.2026

Ugentlig arbejdstid:
37



Arbejdssted: Dronninglund Rådhus, Rådhusgade 5, 9330 Dronninglund●

Ansøgningsfrist: 16. juni
Samtaler forventes afholdt: den 19. juni
Tiltrædelse: 1. august eller efter aftale
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte 
Afdelingsleder i Natur og Miljø Lene Larsen: 99455298 mail: lenla@99454545.dk eller 
Fagkoordinator i Landbrug Ina Idskov: 99455552 mail landbrug@99454545.dk
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier:Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold
gennemdialog og samarbejde. 

●

Vi arbejder ud fra enforventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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